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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa 
klinicznego ultrasonografu z głowicami oraz toru wizyjnego kompatybilnego z endoskopami 
firmy Olympus”, znak sprawy: 16/ZP/TP1/D/24 
 
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, zgodnie z art. 284 
ust. 2 udziela odpowiedzi na pytania do SWZ: 
1. Dot. załącznika nr 8 do SWZ, Projekt umowy §5, ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zmieni 

zapis w §5, ust. 3 na zapis następującej treści: „Okres gwarancji rozpoczyna swój bieg od dnia 
następnego po bezusterkowym odbiorze końcowym sprzętu. Wykonawca zobowiązuje się, w 
ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia, do usunięcia na własny koszt wad i usterek 
stwierdzonych w okresie gwarancji, nie wynikających z winy Zamawiającego.”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie dokonuje modyfikacji projektu 
umowy tj. załącznika nr 8 do SWZ w tym zakresie. 
 

2. Dot. zapisów SWZ oraz projektu umowy, §8, ust. 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 
drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego), które nie są wyrobami 
medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego 
przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ w rozdziale IV pkt. 16 ppkt. 1b) i 
1d) oraz w projekcie umowy §1 ust. 8, pkt. 2) i 4)”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Kierownik Zamawiającego 


